
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 12:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezskov-vysava-teesa-vacuum-green-p-18269.html

  
Bezsáčkový vysavač TEESA VACUUM
GREEN

Včetně DPH 1 699 Kč

Bez DPH 1 405 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 696 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00991223

Výrobce Teesa

Popis produktu
Teesa Vacuum Green je vysoce kvalitní vysavač bez sáčků vybavený 700 Wattovým motorem, který udržuje váš dům čistý.
Třída A čisteni tvrdých podlah je zárukou, že zařízení může bez problémů a snadno sbírat prach z mezery mezi dlažbou a
dřevěných povrchu.

Odkurzacz Vacuum Green je velmi pohodlné zařízení, má prostorný 2-litrový kontejner na prach a dlouhý 6 metrový kabel,
který vám umožní vysát velkou plochu, aniž byste museli prepínat zástrčku. Velké pohodlí při čištění je několik přísavků
připojených k sadě - štěrbinová, kulatá a dvoustupňová podlahová tryska, díky čemuž bude vakuum mnohem přesnější. Další
výhodou zařízení je filtr HEPA H12 s vysokou účinností filtrace vzduchu, který absorbuje i ty nejmenší částice prachu z
vzduchu.

Při rozhodování o Vacuum Green si vybíráte nejen snadnější čištění, ale také se staráte o životní prostředí a domácí rozpočet.
Tento vysavač je klasifikován jako energetická třída A, což znamená nižší účty za elektřinu a ekologičtější vysávání.

----------
Produktivita
----------

Třída energetické účinnosti: A
Roční spotřeba energie: 24,1 kWh
Třída účinnosti čištění koberců: D
Třída účinnosti tvrdého čištění: A
Třída reimisie prachu: A
Hladina zvuku: 74 dB
Vzduch: 18 l / s
Záporný tlak (max): 14 kPa
Jmenovitý výkon: 700 W
Sací výkon: 110 W
Napájení: 230 V 50 Hz

----------
Filtrování
----------

Kapacita nádoby na prach: 2 litry
Výstupní filtr: HEPA H12

----------
Užitečné parametry
----------

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezskov-vysava-teesa-vacuum-green-p-18269.html


 

Provozní rozsah: 9 m
Délka kabelu: 6 m
Typ trubky: teleskopický se zámkem vysunutí
Průměr trubky: 35 mm
2 gumová a 1 otočná kola
Nasaďte rukojeť nahoře
Automatické navíjení kabelů
Horizontální parkování

----------
Parametry
----------

Hmotnost vysavače: 3,8 kg
Rozměry vysavače (Š x V x H): 23 x 30 x 38 cm

----------
V sadě
----------

Drážkova tryska
Kulatá tryska
Dvoustupňová podlahová tryska
Navod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

